

# Det Vildeste Holding ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 45 05 12 77

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

---

Kasper Baagø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Det Vildeste Holding ApS Nørre Søgade 21, kl. 1370 København K
	CVR-nr.: 45 05 12 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Baagø, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Brehm Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Le Verre De Vin Denmark ApS, København Nyhavns Champagnebodega ApS, København Champagnekælderen ApS, København Champagneklubben.dk ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besidde kapitalandele i hermed beslægtede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 31. august 2024 ved indskud af bestemmende kapitalpost, og nærværende årsregnskab er selskabets første og omfatter perioden 1. juli 2024 – 30. juni 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning, som vil have væsentligt påvirkning på regnskabsaflæggelsen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.472</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.472</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.472</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.472</u></b>

---

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>130.000</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	130.000
Overført resultat	-10.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.000</b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	130.000	0	130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.472	-10.472
	<b>130.000</b>	<b>-10.472</b>	<b>119.528</b>

---

**Noter**

---

2024/25

kr.**1. Medarbejderforhold**Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brehm Holding ApS, CVR-nr. 40074880, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
